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F.S.C.F. Gymnastique féminine

LIMOGES (87)

Demi-Finales Coupes Fédérales

Seniors
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Nom Prénom

OLIBO Jenifer
MANIGAUD Justine
LECADRE Amélie
VAILLANT Chloé
RULLIER Noémie
LANDREAU Emeline
LE NOBLE Marion
MILLOUR Céline
CAMPAGNE Elise
OURY Sandrine
DOLLEZ Mélanie
LUPETTE Lolita
LUCAS Jeanne
LEGROS Marjorie
GARNIER Mélissa
BAZIN Soléne
BROUSOLLE Justine
ANGER Laura
CHERBEIX Jessica
CARIOU Angélique
VAILLANT Justine

MARTICORENA Maritxu

CONDEAU Marine
DRIOLET Marion
PRADAUD C¢éline
BARRE Manon
BETTON Margaux
LANDEAU Mélanie
LE RAY Marie

Association

Esperance du Palais
Elan Sportif & Elfes

Etoile Claire Joie

GARS St THIVISIAU

Ville

LE PALAIS/VIENNE
LIMOGES

SAINT NAZAIRE
LANDIVISIAU

Union Sportive Ancen ANCENIS

ASCBG

ASCBG
Cambronnaise
Envolée

Elan Gym

Envolée

Cadettes St Michel
ASCBG

Jeanne d'Arc
ASCBG

Cadettes St Michel
Cadettes St Michel

Gym Passion

NANTES

NANTES

ST SEBASTIEN/LOIRE
DAX

LES SORINIERES
DAX

LIMOGES
NANTES

DAX

NANTES
LIMOGES
LIMOGES
GUERANDE

Genets d'Or du Limou LIMOGES

GARS St THIVISIAU
GARS St THIVISIAU
La Vigilante
Sigoules Gym

La Vigilante
Cadettes St Michel
Elan Sportif & Elfes
Domremy

Domremy

Alerte de Méan

NERAT DE LESGUISE Audr Gym Passion

LANDIVISIAU
LANDIVISIAU
BAYONNE
SIGOULES
BAYONNE
LIMOGES
LIMOGES
BRUZ

BRUZ

SAINT NAZAIRE
GUERANDE

Cheval BarresPoutre Sol
13.60011.45010.40013.100

13.40011.80010.45012.350
12.80011.40011.55011.600

12.750
13.150
13.400
12.750
11.900
12.200
11.700
11.850
10.700
11.200
12.650
11.650
11.350
11.150
11.600
11.450
10.550
11.550
11.150
11.400
11.350
11.200

9.20010.70012.600
9.900 8.70012.600
9.400 9.40011.800
7.35011.55012.250
9.30010.25011.700
8.20011.10010.800
9.20010.70010.100
7.30010.30011.950
8.00011.20011.400
8.30010.20011.400
7.600 9.50010.850
7.10010.10011.500
7.950 8.45010.900
8.250 9.400 9.800
8.450 7.850 8.850
7.150 9.300 8.750
7.700 9.000 9.000
3.50010.50010.550
3.900 8.60011.100
3.650 8.90010.750
4.100 7.65010.550
4.200 8.800 8.800

Total

48.550
48.000
47.350
45.250
44.350
44.000
43.900
43.150
42.300
41.700
41.400
41.300
41.100
40.600
40.350
38.650
38.600
36.750
36.650
36.250
36.100
34.750
34.700
33.650
33.000
Non class.
Non class.
Non class.
Non class.

Non class.

Cadets et Cadettes St Michel

21 et 22 janvier 2012



F.S.C.F. Gymnastique féminine

LIMOGES (87)

Demi-Finales Coupes Fédérales

Juniors
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Nom Prénom

THEOU Camille
COGREL Mathilde
VEILLARD Mariette
HASCOET Laurane
NAJID Sophia
GATINE Iman
ESQURIAL Mathilde
PICCININI Lucie
LESQUERN Justine
DEYRIS Prescilla
SALESSE Eleonore
GAY Mélanie
CHEONG Julia
CHANDELIER Myriam
PAUGAM Camille

HARRY- ISAACS Sarah

GERVOT Fiona
LUPETTE Mélody
BRUN Emilie
GUYOMARD Camille
DAILHAT Marie
JOUIN Aurélie
LESOURD Marie
FABREGAT Manon

Association

Cambronnaise
Cambronnaise
Domremy

Elan Gym
Cambronnaise
ASCBG
Jeanne d'Arc
Alerte de Méan
Elan Gym

Envolée

Elan Sportif & Elfes
Elan Sportif & Elfes

Domremy

Alerte de Méan

GARS St THIVISIAU

Cambronnaise
Etoile Claire Joie
Cadettes St Michel
Jeanne d'Arc
Domremy

Jeanne d'Arc
Domremy

Elan Gym

Stella

Ville

ST SEBASTIEN/LOIRE
ST SEBASTIEN/LOIRE
BRUZ

LES SORINIERES

ST SEBASTIEN/LOIRE
NANTES

DAX

SAINT NAZAIRE

LES SORINIERES
DAX

LIMOGES

LIMOGES

BRUZ

SAINT NAZAIRE
LANDIVISIAU

ST SEBASTIEN/LOIRE
SAINT NAZAIRE
LIMOGES

DAX

BRUZ

DAX

BRUZ

LES SORINIERES
BERGERAC

Cheval BarresPoutre Sol

12.50010.90011.50012.300
11.750 9.55012.40012.300
11.750 9.75010.70011.450
11.750 9.80011.00011.000
12.750 5.65012.00012.250
11.650 8.80010.20011.600
12.650 9.45010.300 9.500
11.800 9.100 9.80011.000
11.900 8.800 9.20011.150
12.800 7.05010.45010.400
12.000 8.650 8.85011.100
11.400 8.05010.45010.600
13.150 7.600 9.20010.450
11.000 6.90011.20010.900
12.050 8.950 9.700 9.300
10.450 7.10010.75011.250
10.850 7.45010.05011.100
11.450 7.60010.700 9.100
11.850 7.300 9.850 9.550
11.650 6.50010.500 9.750
10.950 6.200 9.60010.750
11.000 6.100 9.900 9.950
11.300 4.55010.05010.300
11.050 2.250 7.85011.250

Total

47.200
46.000
43.650
43.550
42.650
42.250
41.900
41.700
41.050
40.700
40.600
40.500
40.400
40.000
40.000
39.550
39.450
38.850
38.550
38.400
37.500
36.950
36.200
32.400

Cadets et Cadettes St Michel

21 et 22 janvier 2012



F.S.C.F. Gymnastique féminine

LIMOGES (87)

COUPE SENIOR et ESPOIR

Categorie

1 Cambronnaise

130
222
223
224

2 ASCBG

125
126
127
218

3 Elan Sportif & Elfes

120
121
216
217

4 Elan Gym

115
212
213
214

5 GARS St THIVISIAU

111
112
113
211

6 Envolée

106
107
206
207

7 Jeanne d'Arc

108
208
209
210

Coupe SENIOR

ST SEBASTIEN/LOIRE

MILLOUR Céline
THEOU Camille
NAJID Sophia
COGREL Mathilde

NANTES

LE NOBLE Marion
LANDREAU Emeline
VILAIN Elise
GATINE Iman

LIMOGES

BARRE Manon
MANIGAUD Justine
GAY Mélanie
SALESSE Eleonore

LES SORINIERES

OURY Sandrine
HASCOET Laurane
LESOUERN Justine
LESOURD Marie

LANDIVISIAU

VAILLANT Chloé
VAILLANT Justine
CARIOU Anaéliaue
PAUGAM Camille

DAX

CAMPAGNE Elise
DOLLEZ Mélanie

DEYRIS Prescilla
MAYET Alizée

DAX

LEGROS Mariorie
DAILHAT Marie
BRUN Emilie
ESOQURIAL Mathilde

Cheval
11.900
12.500
12.750

(11.750)

Cheval
12.750
13.400
12.800

(11.650)

Cheval

13.400
11.400
12.000

Cheval
11.700
11.750
11.900

(11.300)

Cheval
12.750
11.550

(10.550)
12.050

Cheval
12.200
11.850
12.800

(11.150)

Cheval
12.650

(10.950)
11.850
12.650

Equipe n° 39 139.650
Barres Poutre Sol
9.300 (10.250)  (11.700) 43.150
10.900 11.500 12300 47.200
(5.650) 12.000 12250 42.650
9.550 12.400 12.300 46.000
Equipe n° 37 136.100
Barres Poutre  Sol
(7.350) 11.550 12.250 43.900
9.400 (9.400) 11.800 44.000
9.150 12.400  (10.450) 44.800
8.800 10.200 11.600 42.250
Equipe n° 36 129.100
Barres Poutre ol
tErreur
11.800 10.450 12.350 48.000
8.050 10.450 10.600 40.500
8.650 8.850 11.100 40.600
Equipe n° 34 127.350
Barres Poutre ol
9.200 10.700  (10.100) 41.700
9.800 11.000 11.000 43.550
8.800 (9.200) 11.150 41.050
(4.550) 10.050 10.300 36.200
Equipe n° 33 125.550
Barres Poutre ol
9.200 10.700 12600 45.250
(3.500) 10.500 10550 36.100
7.700 (9.000)  (9.000) 36.250
8.950 9.700 9.300 40.000
Equipe n° 31 124.400
Barres Poutre ol
8.200 11.100 10800 42.300
7.300 10.300 11.950 41.400
7.050 10.450 10400 40.700
(5.900)  (9.950)  (10.150) 37.150
Equipe n° 32 122.400
Barres Poutre ol
7.600 (9.500) 10850 40.600
(6.200) 9.600 10750  37.500
7.300 9.850 9550  38.550
9.450 10.300 (9.500) 41.900

Cadets et Cadettes St Michel

21 et 22 janvier 2012



F.S.C.F. Gymnastique féminine

LIMOGES (87)

8 Domremy BRUZ
105 BETTON Maraaux
202  VEILLARD Mariette
203 CHEONG Julia
204  JOUIN Aurélie

9 Cadettes St Michel LIMOGES
116 LUPETTE Lolita
117 PRADAUD C¢éline
118 BAZIN Soléne
215 LUPETTE Mélody

10 Alerte de Méan

129
220
221

SAINT NAZAIRE

LE RAY Marie
CHANDELIER Myriam
PICCININI Lucie

Cheval

11.750
13.150
11.000

Cheval
(10.700)
11.200
11.350
11.450

Cheval

11.000
11.800

Equipe n°

Barres Poutre

9.750 10.700

7.600 9.200
6.100 9.900
Equipe n°

Barres Poutre
8.000 11.200
(4.200) 8.800
7.950 (8.450)
7.600 10.700

Equipe n°

Barres Poutre

6.900 11.200
9.100 9.800

30
ol

11.450
10.450
9.950

35
Sol
11.400
(8.800)
10.900
9.100

38
Sol

10.900
11.000

121.000

tErreur
43.650
40.400
36.950

119.650

41.300
33.000
38.650
38.850

81.700
tErreur

40.000
41.700

Cadets et Cadettes St Michel

21 et 22 janvier 2012



F.S.C.F. Gymnastique féminine LIMOGES (87)

Categorie Coupe SENIOR

1 PAYS DE LOIRE Equipe n°® 55 231.550
Cheval Barres Poutre <ol
101  RULLIER Noémie 13.150 9.900 (8.7000  12.600 44.350
125 LE NOBLE Marion 12750  (7.350) 11550  12.250 43.900
126 LANDREAU Emeline 13.400 9.400 9.400 11.800 44.000
128 LECADRE Amélie 12.800  11.400 11550  11.600 47.350
212 HASCOET Laurane (11.750)  9.800 11.000  (11.000) 43.550
222  THEOU Camille 12500 10900 11500 12300 47.200
2 PAYS DE LOIRE Equipe n° 56 218.350
Cheval Barres Poutre <ol
130 MILLOUR Céline 11.900 9.300 10250 11700 43.150
213 LESOUERN Justine 11.900 8.800 (9.2000 11150 41.050
218  GATINE Iman 11.650 8.800 10200  11.600 42.250
220 CHANDELIER Myriam (11.000)  6.900 11.200  (10.900) 40.000
223  NAJID Sophia 12.750  (5.650)  12.000 12250 42.650
224  COGREL Mathilde 11.750 9.550 12.400  12.300 46.000
3 LIMOUSIN Equipe n°® 53 217.800
Cheval Barres Poutre Sol
114  OLIBO Jenifer 13.600 11450 10400 13100 48.550
116 LUPETTE Lolita (10.700)  8.000 11200 11400 41.300
117 PRADAUD Céline 11200 (42000  (8.800)  (8.800) 33.000
121 MANIGAUD Justine 13400  11.800  10.450  12.350 48.000
215 LUPETTE Mélodv 11.450 7.600 10700 9100 38.850
217 SALESSE Eleonore 12.000 8.650 8.850 11100 40.600
4 BRETAGNE Equipe n°® 52 209.600
Cheval Barres Poutre <ol
111 VAILLANT Chloé 12.750 9.200 10700  12.600 45.250
112 VAILLANT Justine 11550  (3.500)  10.500  10.550 36.100
113  CARIOU Anaéliaue (10.550)  7.700  (9.000)  (9.000) 36.250
202 VEILLARD Mariette 11.750 9.750 10700  11.450 43.650
203 CHEONG Julia 13.150 7.600 9.200 10.450  40.400
211  PAUGAM Camille 12.050 8.950 9.700 9300  40.000
5 PAYS DE LOIRE Equipe n° 57 205.700
Cheval Barres Poutre Sol
115 OURY Sandrine 11700 9200 10700  (10.100) 41.700
123 GARNIER Mélissa 11.650 7.100 10100 11500 40.350
124  LUCAS Jeanne 11.200 8.300 10200  11.400 41.100
214 LESOURD Marie 11.300  (4550) 10.050  10.300 36.200
221 PICCININI Lucie 11.800 9.100 (9.800)  11.000 41.700
225 HARRY- ISAACS Sarah (10.450)  7.100 10750  11.250 39.550
6 AQUITAINE Equipe n°® 50 198.250
Cheval Barres Poutre Sol
103 DRIOLET Marion 11.350 4.100 7.650 10550 33.650
107 DOLLEZ Mélanie 11.850 7.300 10300  11.950 41.400
108 LEGROS Mariorie 12.650 7.600 9.500 10.850 40.600
206 DEYRIS Prescilla 12.800 7.050 10.450 10400 40.700
210 ESOURIAL Mathilde 12.650 9.450 10300 9500  41.900

Cadets et Cadettes St Michel 21 et 22 janvier 2012



F.S.C.F. Gymnastique féminine LIMOGES (87)

7 AQUITAINE Equipe n° 51 189.600
Cheval Barres Poutre <ol
102 MARTICORENA Maritxu 11.150 3.900 8.600 11100 34.750
106 CAMPAGNE Elise 12.200 8.200 11100  10.800 42.300
131 CONDEAU Marine 11.400 3.650 8.900 10750 34.700
201 FABREGAT Manon 11.050  (2.250)  (7.850)  11.250 32.400
208 DAILHAT Marie (10.950)  6.200 9.600 10.750 37.500
209 BRUN Emilie 11.850 7.300 9850  (9.550) 38.550
8 LIMOUSIN Equipe n°® 54 154.400
Cheval Barres Poutre <ol
118 BAZIN Soléne 11.350 7.950 8.450 10900 38.650
119 BROUSOLLE Justine 11.150 8.250 9.400 9.800 38.600
120 BARRE Manon tErreur
122 CHERBEIX Jessica 11.450 7.150 9.300 8750  36.650
216  GAY Mélanie 11.400 8.050 10.450  10.600 40.500

Cadets et Cadettes St Michel 21 et 22 janvier 2012



F.S.C.F. Gymnastique féminine

LIMOGES (87)

Demi-Finales Coupes Fédérales

Cadettes
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Nom Prénom

CORGNET Nolwen
NGUYEN Roselyne
SANCHEZ Nina
TRELLUYER léna
CHERKI Agathe
MAGNE Elsa
IVANIUK Christa
PETITDIDIER Marion
LANDREAU Mélanie
COGREL Charlene
DENOIR Sophie
DUPIRE Marion
MAREC Chloe

LE GALLIC Noémie
AUFFRET Pauline
MARTIN Clothilde
BESSON Pauline
TEROL Léanne
GOORIS Gwenaelle
ELBIR Maha
CHAILLOU Céline
DAUTHUILLE Axelle
YZERN Lisa
HAMERY GRUEL Clémenc
DARTIGUEMALE Hélene
HORELLOU Lisa
LACOMBE Adryane
DEZARNAUD Lucie
LEPETIT Cassandra
GROCQ Cécilia
CALDERON Sarah
BOHANNE Faustine
CADART Diane
PERGELINE Mandy
FEAT Katell
PORTZENEM Anna

Association

Cambronnaise
Cambronnaise
ASCBG

Domremy

ASCBG

Cadettes St Michel
La Concorde
Envolée gym
ASCBG
Cambronnaise
Cadettes St Michel
Les Mouettes

GARS St THIVISIAU
ASCBG

Jauzika

Etoile Claire Joie
Les Mouettes

Union Sportive Ancen
Jauzika

CST

ASCBG

La Concorde
Violette Aturine
Domremy

Envolée

GARS St THIVISIAU
Cadettes St Michel
La Concorde

La Concorde
Envolée

Jeanne d'Arc
Domremy

GARS St THIVISIAU
ASCBG

Domremy

Elan Sportif & Elfes

Ville

ST SEBASTIEN/LOIRE
ST SEBASTIEN/LOIRE
NANTES

BRUZ

NANTES
LIMOGES
COUERON
ACIGNE

NANTES

ST SEBASTIEN/LOIRE
LIMOGES

ROYAN
LANDIVISIAU
NANTES
HASPAREN
SAINT NAZAIRE
ROYAN

ANCENIS
HASPAREN
SAINT BRIEUC
NANTES
COUERON

AIRE SUR ADOUR
BRUZ

DAX

LANDIVISIAU
LIMOGES
COUERON
COUERON

DAX

DAX

BRUZ
LANDIVISIAU
NANTES

BRUZ

LIMOGES

Cheval BarresPoutre Sol

13.000 9.30011.95011.750

10.800 9.05010.75012.400
12.250 7.65011.35011.400
11.450 8.15011.90010.900
11.700 6.85011.70011.450
12.700 7.10011.10010.700
11.500 9.300 9.35011.150
11.900 8.00010.20011.200
10.950 7.50010.80011.550
11.500 6.45010.90011.900
12.350 6.800 9.65011.800
11.800 6.10011.30011.350
11.600 7.55010.05010.950
11.200 8.00010.75010.000
11.300 6.15010.45011.800
11.250 8.450 9.30010.400
11.200 6.15011.45010.400
11.250 7.20010.15010.500
11.600 5.85010.55011.000
11.550 5.85011.05010.500
11.000 7.00011.450 9.450
10.800 6.55010.80010.150
11.200 6.80010.500 9.800
11.500 4.95010.80011.000
11.400 6.30010.40010.000
10.750 5.90011.050 9.900
11.350 5.500 9.75010.650
11.000 6.150 9.90010.100
11.250 6.600 8.850 9.650
11.200 4.55010.15010.100
11.250 5.800 8.90010.000
10.900 2.50010.75010.900
11.700 6.500 5.10010.400
10.900 4.700 7.95010.150

11.300 4.200 8.100 8.850

Total

46.000
43.000
42.650
42.400
41.700
41.600
41.300
41.300
40.800
40.750
40.600
40.550
40.150
39.950
39.700
39.400
39.200
39.100
39.000
38.950
38.900
38.300
38.300
38.250
38.100
37.600
37.250
37.150
36.350
36.000
35.950
35.050
33.700
33.700
32.450

Non class.

Cadets et Cadettes St Michel

21 et 22 janvier 2012



F.S.C.F. Gymnastique féminine

LIMOGES (87)

Demi-Finales Coupes Fédérales

Minimes
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Nom Prénom

VILLA Eloise
DUPART Clémentine
VERBECK Emilie
BELHADJ Lucille
LEVILLAIN Adélaide
DOURY Lucie
HAURET Lisa
LUSLEY Muriel
GISBERT Marion
MOITIE Amélie
LEMOINE Heline
MOREAU Margaux
CREANTOR Alana
MARTIN Romane
JOUSSAIN Eléna
DAVID Jade
CHERFAOQUI Isra

SOUDANAS Samantha

DELMAS Romane
DEDEBAN Chloé

Association

ASCBG

Envolée gym
Envolée

Envolée

GARS St THIVISIAU
Envolée

Jeanne d'Arc
ASCBG

ASCBG

Cadettes St Michel
Domremy

Les Mouettes

Elan Gym

Gym Passion
Cadettes St Michel
Elan Gym

ASCE

Esperance du Palais
Jeanne d'Arc

Violette Aturine

Ville

NANTES

ACIGNE

DAX

DAX

LANDIVISIAU

DAX

DAX

NANTES

NANTES
LIMOGES

BRUZ

ROYAN

LES SORINIERES
GUERANDE
LIMOGES

LES SORINIERES
LA BAULE

LE PALAIS/VIENNE
DAX

AIRE SUR ADOUR

Cheval BarresPoutre Sol

12.500 7.50010.90012.350
10.800 8.85011.15011.150
11.450 7.85010.70010.700
11.450 7.800 8.75010.500
12.050 5.55010.40010.350
11.850 5.950 9.40010.900
11.350 5.90010.65010.100
11.700 3.85010.35011.750
11.000 5.150 8.50011.850
10.300 6.850 8.50010.350
11.150 6.950 8.300 8.800
11.100 5.850 8.100 9.750
10.650 4.700 9.900 9.300
9.550 4.60010.050 9.700
10.950 6.250 5.15011.350
10.850 1.90010.10010.000
10.000 4.650 7.40010.450
10.250 5.950 7.000 8.850
10.550 3.350 8.250 9.400
10.600 1.650 8.800 9.550

Total

43.250
41.950
40.700
38.500
38.350
38.100
38.000
37.650
36.500
36.000
35.200
34.800
34.550
33.900
33.700
32.850
32.500
32.050
31.550
30.600

Cadets et Cadettes St Michel

21 et 22 janvier 2012



F.S.C.F. Gymnastique féminine

LIMOGES (87)

Demi-Finales Coupes Fédérales

Benjamines

Nom Prénom

MAURIN Lisa
JECKER Anne Charlotte
GOURGUES Laurie
GALOGER Cécile
BLANC Anna

SAINT PE Ophélie
DUAUX Juliette
COMMINGES Elsa
MATIVON Madison
LARGE Amélie
MENTAVERRI Amaia
NADEAU Célia
VINCENT Rosalie
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Association

Jeanne d'Arc

Elan Sportif & Elfes
Violette Aturine
Envolée

Jeanne d'Arc
Violette Aturine
Envolée

Envolée

Jeanne d'Arc
Esperance du Palais
Jauzika

Esperance du Palais

Jeanne d'Arc

Ville

DAX

LIMOGES

AIRE SUR ADOUR
DAX

DAX

AIRE SUR ADOUR
DAX

DAX

DAX

LE PALAIS/VIENNE
HASPAREN

LE PALAIS/VIENNE
MAZE

Cheval BarresPoutre Sol Total

11.000 6.400 9.80011.600 38.800
10.850 7.200 9.000 9.500 36.550
11.150 5.200 9.80010.050 36.200
10.950 2.85010.60010.750 35.150
10.500 6.250 8.850 9.250 34.850
11.450 4.150 9.400 9.700 34.700
10.950 4.750 8.30010.050 34.050
11.200 2.60010.050 9.700 33.550
11.300 5.750 7.750 8.650 33.450
10.600 3.700 9.500 9.400 33.200
10.550 6.400 3.55010.750 31.250
10.900 2.750 8.600 8.700 30.950
10.900 2.100 4.800 4.700 22.500

Cadets et Cadettes St Michel

21 et 22 janvier 2012



F.S.C.F. Gymnastique féminine

LIMOGES (87)

COUPE SENIOR et ESPOIR

Categorie

1 Cambronnaise

335
336
337

2 ASCBG

325
326
417
418

3 Cadettes St Michel

322
323
324
415

4 Envolée

312
404
405
406

5 GARS St THIVISIAU

318
319
320
410

6 La Concorde

308
309
310
311

7 ASCBG

328
329
330
419

Coupe ESPOIR

ST SEBASTIEN/LOIRE

NGUYEN Roselvne
CORGNET Nolwen
COGREL Charléne

NANTES

CHERKI Aaathe
SANCHEZ Nina
VILLA Eloise

LUSLEY Muriel

LIMOGES

DENOIR Sophie
MAGNE Elsa
LACOMBE Adrvane
JOUSSAIN Eléna

DAX

DARTIGUEMALE Hélene
BELHADJ Lucille
VERBECK Emilie
DOURY Lucie

LANDIVISIAU

MAREC Chloe
CADART Diane
HORELLOU Lisa
LEVILLAIN Adélaide

COUERON

LEPETIT Cassandra
IVANIUK Christa
DAUTHUILLE Axelle
DEZARNAUD Lucie

NANTES

LANDREAU Mélanie
PERGELINE Mandy
CHAILLOU Céline
GISBERT Marion

Cheval
10.800
13.000
11.500

Cheval

(11.700)
12.250
12.500
11.700

Cheval

12.350

12.700

11.350
(10.950)

Cheval

(11.400)
11.450
11.450
11.850

Cheval
11.600
11.700

(10.750)
12.050

Cheval
11.250
11.500

(10.800)
11.000

Cheval
10.950
(10.900)
11.000
11.000

Equipe n°
Barres Poutre

9.050 10.750

9.300 11.950

6.450 10.900

Equipe n°
Barres Poutre

6.850 11.700

7.650 11.350

7.500 10.900
(3.850) (10.350)
Equipe n°

Barres Poutre

6.800 9.650
7.100
(5.500)

6.250

11.100
9.750
(5.150)

Equipe n°
Barres Poutre

6.300 10.400
(8.750)

10.700

7.800
7.850

(5.950) 9.400

Equipe n°
Barres Poutre

7.550 10.050

6.500 (5.100)

5.900 11.050

(5.550) 10.400
Equipe n°

Barres Poutre

6.600 (8.850)

9.300 9.350
6.550 10.800
(6.150) 9.900
1 o]
Equipe n

Barres Poutre
7.500
(4.700)
7.000

10.800
(7.950)
11.450

5.150 8.500

23
Sol
12.400
11.750
11.900

20
ol

11.450
(11.400)

12.350

11.750

19
ol

11.800
10.700
(10.650)
11.350

13
ol

(10.000)
10.500
10.700
10.900

17
Sol
10.950
10.400
(9.900)
10.350

12
Sol
(9.650)
11.150
10.150
10.100

21
Sol
11.550
10.150
(9.450)
11.850

129.750

43.000
46.000
40.750

127.950

41.700
42.650
43.250
37.650

120.900

40.600
41.600
37.250
33.700

119.300

38.100
38.500
40.700
38.100

118.500

40.150
33.700
37.600
38.350

117.650

36.350
41.300
38.300
37.150

116.900

40.800
33.700
38.900
36.500
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F.S.C.F. Gymnastique féminine

LIMOGES (87)

8 Domremy

304
305
306
403

9 Les Mouettes

331
332
422

10 Jeanne d'Arc

11 Jauzika

407
506
507
508

316
317
509

12 Violette Aturine

13 Envolée

14 Esperance du Palais

302
402
501
502

313
503
504
505

412
510
511

BRUZ

FEAT Katell

HAMERY GRUEL Clémence
TRELLUYER Iéna
LEMOINE Heline

ROYAN

DUPIRE Marion
BESSON Pauline
MOREAU Maraaux

DAX

HAURET Lisa
MAURIN Lisa
BLANC Anna
MATIVON Madison

HASPAREN

GOORIS Gwenaelle
AUFFRET Pauline
MENTAVERRI Amaia

AIRE SUR ADOUR

YZERN Lisa
DEDEBAN Chloé
GOURGUES Laurie
SAINT PE Ophélie

DAX

GROCO Cécilia
GALOGER Cécile
DUAUX Juliette
COMMINGES Elsa

SOUDANAS Samantha
LARGE Amélie
NADEAU Célia

LE PALAIS/VIENNE

Cheval
11.300
11.500
11.450

(11.150)

Cheval

11.800
11.200
11.100

Cheval

11.350

11.000
(10.500)

11.300

Cheval

11.600
11.300
10.550

Cheval

11.200
(10.600)

11.150

11.450

Cheval

11.200
(10.950)

10.950

11.200

Cheval
10.250
10.600
10.900

Equipe n° 11 116.050

Barres Poutre  Sol

(4.200) (8.100) 8.850 32.450

4.950 10.800 11.000 38.250

8.150 11.900 10900 42.400

6.950 8.300 (8.800) 35.200
Equipe n° 22 114.550

Barres Poutre ol

6.100 11.300 11.350 40.550

6.150 11.450 10400 39.200

5.850 8.100 9.750  34.800
Equipe n°® 15 112.450

Barres Poutre  Sol

5.900 10.650 10.100 38.000

6.400 9.800 11.600 38.800

6.250 8.850 9250 34.850

(5.750)  (7.750)  (8.650) 33.450
Equipe n°® 16 109.950

Barres Poutre  Sol

5.850 10.550 11.000 39.000

6.150 10.450 11.800 39.700

6.400 3.550 10750 31.250
Equipe n° 10 109.200

Barres Poutre  Sol

6.800 10.500 9.800 38.300

(1.650)  (8.800)  (9.550) 30.600

5.200 9.800 10050 36.200

4.150 9.400 9.700 34.700
Equipe n° 14 107.200

Barres Poutre  Sol

4.550 10.150 10.100 36.000

2.850 10.600 10.750 35.150

4750 (8.300) 10050 34.050

(2.600)  10.050  (9.700) 33.550
Equipe n° 18 96.200

Barres Poutre  Sol

5.950 7.000 8850 32.050

3.700 9.500 9.400 33.200

2.750 8.600 8700 30.950

Cadets et Cadettes St Michel

21 et 22 janvier 2012



F.S.C.F. Gymnastique féminine LIMOGES (87)

Categorie Coupe ESPOIR

1 PAYS DE LOIRE Equipe n°® 45 215.550
Cheval Barres Poutre <ol
303 TEROL Léanne 11.250 7.200  (10.150) (10.500) 39.100
325 CHERKI Agathe 11700  (6.850) 11700  11.450 41.700
328 LANDREAU Mélanie 10.950 7.500 10800 11550 40.800
335 NGUYEN Roselvne (10.800)  9.050 10.750  12.400 43.000
336 CORGNET Nolwen 13.000 9.300 11.950 11750 46.000
417  VILLA Eloise 12.500 7.500 10900 12350 43.250
2 PAYS DE LOIRE Equipe n°® 46 203.850
Cheval Barres Poutre ol
309 IVANIUK Christa 11.500 9.300 9.350 11150 41.300
310 DAUTHUILLE Axelle (10.800)  6.550 10.800  (10.150) 38.300
326 SANCHEZ Nina 12.250 7.650 11.350 11400 42.650
337 COGREL Charléne 11.500 6.450 10900 11900 40.750
418 LUSLEY Muriel 11700  (3.850)  10.350  11.750 37.650
419 GISBERT Marion 11.000 5.150 (8.500)  11.850 36.500
3 BRETAGNE Equipe n°® 42 202.400
Cheval Barres Poutre  Sol
301 PETITDIDIER Marion 11.900 8.000 10200 11200 41.300
306 TRELLUYER léna (11.450)  8.150 11.900 10900 42.400
318 MAREC Chloe 11.600 7.550 10.050  10.950 40.150
319 CADART Diane 11.700 6.500 (5.1000  10.400 33.700
333 ELBIR Maha 11.550 5.850 11.050 10500 38.950
410 LEVILLAIN Adélaide 12.050  (5.550)  10.400  (10.350) 38.350
4 AQUITAINE Equipe n°® 40 194.900
Cheval Barres Poutre <ol
302 YZERN Lisa 11.200 6.800 10.500 9.800 38.300
312 DARTIGUEMALE Héléne 11.400 6.300 10400  10.000 38.100
316 GOORIS Gwenaelle 11.600 5.850 10550  11.000 39.000
405 VERBECK Emilie 11.450 7.850 10700  10.700 40.700
506 MAURIN Lisa 11.000 6.400 9.800 11.600 38.800
5 BRETAGNE Equipe n°® 43 190.350
Cheval Barres Poutre  Sol
304 FEAT Katell 11.300 4200  (8.100) 8850 32.450
305 HAMERY GRUEL Clémence 11.500 4.950 10800  11.000 38.250
307 BOHANNE Faustine 10.900  (2.5500)  10.750  10.900 35.050
320 HORELLOU Lisa (10.750)  5.900 11.050 9.900 37.600
401 DUPART Clémentine 10.800 8.850 11150 11150 41.950
403 LEMOINE Heline 11.150 6.950 8.300 (8.800) 35.200
6 LIMOUSIN Equipe n° 44 189.700
Cheval Barres Poutre ol
321 PORTZENEM Anna #Erreur
322 DENOIR Sophie 12.350 6.800 9.650 11.800 40.600
323 MAGNE Elsa 12.700 7.100 11.100 10700 41.600
324 LACOMBE Adrvane 11.350 5.500 9.750 10650 37.250
415 JOUSSAIN Eléna 10.950 6.250 5.150 11350 33.700
512 JECKER Anne Charlotte 10.850 7.200 9.000 9500 36.550
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F.S.C.F. Gymnastique féminine

LIMOGES (87)

7 AQUITAINE

313
317
404
406
507
508

8 PAYS DE LOIRE

308
311
329
330
334
409

GROCO Cécilia
AUFFRET Pauline
BELHADJ Lucille
DOURY Lucie
BLANC Anna
MATIVON Madison

LEPETIT Cassandra
DEZARNAUD Lucie
PERGELINE Mandy
CHAILLOU Céline
MARTIN Clothilde
MARTIN Romane

Cheval
11.200
11.300
11.450
11.850

(10.500)
11.300

Cheval

11.250
11.000
10.900
11.000
11.250
(9.550)

Equipe n° 41
Barres Poutre  Sol
(4550)  10.150  10.100
6.150 10.450  11.800
7.800 8.750 10.500
5.950 9.400 10.900
6.250 8.850 9.250
5.750 (7.750)  (8.650)

Equipe n° 47
Barres Poutre  Sol
6.600 8.850 9.650
6.150 9.900 10.100
4700 (7.950)  10.150
7.000 11450  (9.450)
8.450 9.300 10.400
(4.600)  10.050 9.700

189.150

36.000
39.700
38.500
38.100
34.850
33.450

187.850

36.350
37.150
33.700
38.900
39.400
33.900
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